

INVESTERINGSSELSKABET PERLEN ApS

Hammeren 44

5320 Agedrup

CVR-nr. 33 06 83 01

Årsrapport

1. januar til 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

Brian Lyø Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	INVESTERINGSSELSKABET PERLEN ApS Hammeren 44 5320 Agedrup
	Telefon: 21715953
	CVR-nr.: 33068301
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 15. juli 2010
	Hjemsted: Odense
Direktion	Brian Lyø Larsen
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR-nr.: 16645699 Bredbjergvej 46 5230 Odense M
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter eller aktier i andre selskaber, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 162.197, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.036.623.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		<u>-5.500</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster		-5.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		143.254	127.769
Finansielle indtægter		33.666	36.855
Finansielle omkostninger		<u>-454</u>	<u>-641</u>
Resultat før skat		170.966	158.983
Skat af årets resultat	2	<u>-8.769</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>162.197</u>	<u>158.983</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.254	127.769
Overført resultat		<u>-139.857</u>	<u>-103.786</u>
		<u>162.197</u>	<u>158.983</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	696.396	680.641
Deposita	4	<u>1.438</u>	<u>1.438</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>697.834</u>	<u>682.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>697.834</u>	<u>682.079</u>
Andre tilgodehavender		1.326.000	153
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>7.867</u>
Tilgodehavender		<u>1.326.000</u>	<u>8.020</u>
Likvide beholdninger		<u>23.637</u>	<u>1.328.972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.349.637</u>	<u>1.336.992</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.047.471</u></u>	<u><u>2.019.071</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.754	0
Overført resultat		1.782.069	1.794.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>2.036.623</u>	<u>2.009.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.386	4.145
Selskabsskat		<u>962</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.848</u>	<u>9.645</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.848</u>	<u>9.645</u>
Passiver i alt		<u>2.047.471</u>	<u>2.019.071</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	1.794.426	135.000	2.009.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	143.254	-139.857	158.800	162.197
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-127.500	127.500	0	0
Egenkapital 31. december 2025	80.000	15.754	1.782.069	158.800	2.036.623

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.021	1.842.494	122.000	2.046.515
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-94.282	0	-94.282
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.021	1.748.212	122.000	1.952.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	20.210	0	0	20.210
Årets resultat	0	0	-103.786	135.000	31.214
Resultat i kapitalinteresser	0	127.769	0	0	127.769
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	0	1.794.426	135.000	2.009.426

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	902	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>7.867</u>	<u>0</u>
	<u>8.769</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	680.642	774.923
Ændring i primo	<u>0</u>	<u>-94.282</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>680.642</u>	<u>680.641</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	0	2.021
Årets resultat	143.254	127.769
Udbytte modtaget	-127.500	-150.000
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>20.210</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>15.754</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>696.396</u>	<u>680.641</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A. Guldfeldt Kontor & Data A/S	Odense NV	15%	4.642.639	955.029

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.438</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.438</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for INVESTERINGSSELSKABET PERLEN ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for INVESTERINGSSELSKABET PERLEN ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.